

Thor Film ApS
Vesterbrogade 83, 2. th.
1620 København V
CVR-nr. 33963785

**Årsrapport 01.10.2015 -
30.09.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.02.2017

Dirigent

Navn: Þórir Snær Sigurjónsson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 30.09.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Thor Film ApS

Vesterbrogade 83, 2. th.

1620 København V

CVR-nr.: 33963785

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Þórir Snær Sigurjónsson

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vestervangsvej 6

8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som administrationselskab samt anden, efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet leverer i år et overskud på 13.786 t.kr. mod et overskud på 27.103 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende. Resultatet er positivt påvirket af det høje resultat fra det associerede selskab.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(38.920)	(28.294)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		13.781.340	27.115.488
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		20.100	20.157
Andre finansielle indtægter	2	27.465	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.602)</u>	<u>(4.341)</u>
Årets resultat		<u>13.786.383</u>	<u>27.103.010</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		50.600	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		13.781.340	27.089.794
Overført resultat		<u>(45.557)</u>	<u>13.216</u>
		<u>13.786.383</u>	<u>27.103.010</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		1.226.004	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	1.226.004	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		37.923.700	26.807.360
Andre værdipapirer og kapitalandele		47.651	47.651
Finansielle anlægsaktiver	4	37.971.351	26.855.011
Anlægsaktiver		39.197.355	26.855.011
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.688.454	0
Tilgodehavender		1.688.454	0
Likvide beholdninger		192.245	18.550
Omsætningsaktiver		1.880.699	18.550
Aktiver		41.078.054	26.873.561

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		37.843.700	26.727.360
Overført overskud eller underskud		2.575.356	(44.087)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	0
Egenkapital		<u>40.549.656</u>	<u>26.763.273</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		93.890	90.288
Anden gæld		434.508	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>528.398</u>	<u>110.288</u>
Gældsforpligtelser		<u>528.398</u>	<u>110.288</u>
Passiver		<u>41.078.054</u>	<u>26.873.561</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.
Egenkapital primo	80.000	26.727.360	(44.087)	0
Udbytte fra asso- cierede virksom- heder	0	(2.665.000)	2.665.000	0
Årets resultat	0	13.781.340	(45.557)	50.600
Egenkapital ul- timo	80.000	37.843.700	2.575.356	50.600
				I alt kr.
Egenkapital primo				26.763.273
Udbytte fra associerede virksomheder				0
Årets resultat				13.786.383
Egenkapital ultimo				40.549.656

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Der er i selskabets associerede selskab rettigheder til distribution af film og ejerandele af film, som afskrives lineært over en periode på 7-8 år, hvilket af ledelsen vurderes at være udtryk for den gennemsnitlige økonomiske levetid for disse rettigheder. Det er forbundet med høj grad af skøn at vurdere, om de enkelte film vil være i stand til over afskrivningsperioden at genere en likviditet, der er i stand til at opretholde indregningen af den nedskrevne værdi af distributionsrettigheden og ejerandelen af film.

De faktorer, som påvirker det fremtidige salg og dermed den likviditetsskabende evne på de enkelte film, påvirkes i høj grad af mode/trends hos slutbrugere, hvorfor skøn over fremtidige salg er forbundet med væsentlig usikkerhed.

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	27.465	0
	27.465	0
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
		kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Tilgange		1.226.004
Kostpris ultimo		1.226.004
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.226.004

Noter

	Kapitalan- dele i asso- cierede virk- somheder kr.	Andre vær- dipapirer og kapitalan- dele kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	80.000	12.000
Kostpris ultimo	80.000	12.000
Opskrivninger primo	26.727.360	35.651
Andel af årets resultat	13.781.340	0
Udbytte	(2.665.000)	0
Opskrivninger ultimo	37.843.700	35.651
Regnskabsmæssig værdi ultimo	37.923.700	47.651

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
